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е-Формулар за колоквиум 
 

 

Кандидатот               досие бр. 
             ( име и презиме ) 
 

Студиска програма/насока 

 

на Факултетот за                                         

 

пријавува    колоквиум по предметот         

 

Колоквиумот го полагам во   семестар во академската 20   / 20          год.  

 

кај  

 

Испитот го полагам (првпат, вторпат, итн.) 
 

Датум       Име и презиме на студент 

 

 

 
      *Пополнува ЕВРОПСКИ УНИВЕРЗИТЕТ   
           

Кандидатот денес                   год. 
 

полагаше       колоквиум по предметот 

 

 

и освои                       бодови. 

 

Предметен наставник (потпис)   
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